SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS ITACOATIARA

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 05/2024 - CITA/IFAM, DE 17 DE JULHO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA - IFAM/CITA, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria nº 1.111 – GR/IFAM, de 22

de junho de 2023, considerando a Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993, o Decreto nº 7.312,

de 22 de setembro de 2010 e o Decreto nº 9.739, de 28 de março de 2019, torna público o

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA

AVALIAÇÃO CURRICULAR referente ao Edital nº 05/2024 – CITA/IFAM, de 17 de julho

de 2024.

Área/Disciplina: ARTES

Ord. Candidato
Prova de Desempenho

Didático

Avaliação

Curricular
Situação

01
ELISANGELA CORSINO

RIBEIRO
57,5 - Eliminado*

02 EDIVAN BELEM 55,33 - Eliminado*

03
JULIANNA GONÇALVES

AMORIM
42,67 - Eliminado*

04
ALINE DOS SANTOS LIBÓRIO

LEAL
37,83 - Eliminado*

05
GLORIA RODRIGUES

NASCIMENTO
29,67 - Eliminado*

06 ERIETE MEDEIROS DA SILVA 25,33 - Eliminado*

07
BERENICE DE CASTRO

HERCULANO SILVA
11 - Eliminado*

08 JOICE DE SOUZA FERNANDES 7 - Eliminado*

09 GILCIMAR DA SILVA ROLIM 2,33 - Eliminado*

10
CARLOS JONATHAN BRITO DA

COSTA
- - Eliminado**

11 ELIANE SILVA DA ROCHA - - Eliminado***

12 EWELYN GUEDES DE SOUZA - - Eliminado**

13
FRANCISCO DE ASSIS MARTINS

PINHEIRO
- - Eliminado**

14 JULHIA MOURA ALCANTARA - - Eliminado**

15 LIANE SILVA CAVALCANTE - - Eliminado**

*Subitem 7.5 - f).  **Subitem 7.5 - m).  *** Subitem 7.5 - t).

Itacoatiara, 09 de agosto de 2024.

		2024-08-09T17:27:52-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234